



सीमा शुल्क एवं केन्द्रीय कर के मुख्य आयुक्त का कार्यालय
Office of the Chief Commissioner, Customs & Central Tax,
विशाखपट्टणम क्षेत्र Visakhapatnam Zone



प्रथम तल, जीएसटी भवन, पत्तन क्षेत्र, विशाखपट्टणम - 530035
1st Floor, GST Bhavan, Port Area, Visakhapatnam - 530035
(P): 0891-2568837 (F) 0891-2561942 estt.ccovz-cbec@nic.in

स्थापना आदेश (अराजपत्रित) सं.03/2022 (निरीक्षकों)
Establishment Order (N.G.O) No. 03/2022 (INSPECTORS)
दिनांक 26 अप्रैल 2022
Dated 26 Apr 2022

निरीक्षकों के संवर्ग में अंतर-क्षेत्रीय स्थानांतरण के संबंध में अपर आयुक्त, केंद्रीय कर के प्रधान आयुक्त के कार्यालय (सीसीए), हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय द्वारा जारी स्थापना आदेश (अ.प.) सं. 24/2022 दिनांक 28.03.2022 एवं उसमें स्थापना आदेश (अ.प.) सं. 28/2022 दिनांक 19.04.2022 द्वारा आंशिक रूप से संशोधित के परिणामस्वरूप एवं सीमा शुल्क (निवारक) आयुक्तालय, विजयवाडा, गुंटुर लेखा परीक्षा आयुक्तालय एवं विशाखापट्टणम क्षेत्र में विभिन्न निदेशालयों आदि में अधिकारियों के प्रतिनियुक्ति का कार्यकाल पूरा होने के फलस्वरूप निरीक्षकों के संवर्ग में निम्नलिखित स्थानांतरण एवं तैनाती तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक आदेशित हैं: -

Consequent upon issue of EO(NGO)No.24/2022 dated 28.03.2022 partially modified vide EO (NGO) No.28/2022 dated 19.04.2022 regarding Inter Zonal Transfers in the cadre of Inspector by the Additional Commissioner, O/o the Principal Commissioner of Central Tax (CCA), Hyderabad GST Commissionerate, and upon completion of tenure of officers in Customs Commissionerate (Preventive), Vijayawada, Guntur Audit Commissionerate and various Directorates in Visakhapatnam Zone etc., the following postings and transfers in the cadre of Inspectors of Central Tax are hereby ordered with immediate effect and until further orders:-

Sl No.	Name of the officer (Shri /Smt / S)	Present place of posting	Posted to
1.	Y Dinesh Sourya	On allotment from Hyd	Guntur CGST
2.	J Manikanta	On allotment from Hyd	Visakhapatnam CGST
3.	Y N Rakesh Kumar	On allotment from Hyd	Tirupati CGST
4.	D Hemalatha	On allotment from Hyd	CPC, Vijayawada
5.	K S V Madhavi	On allotment from Hyd	Visakhapatnam CGST
6.	Nuthalapati Sasi Kiran	On allotment from Hyd	Tirupati CGST
7.	R Prasanna Kumar	On allotment from Hyd	Guntur Audit
8.	P S V S Narayana Rao	On allotment from Hyd	Tirupati CGST
9.	B Praveen Kumar Reddy	On allotment from Hyd	Tirupati CGST
10.	Munipalle Nishantha	On allotment from Hyd	Tirupati CGST
11.	B Karunya Sagar	CPC, Vijayawada	Tirupati CGST
12.	K Ravi Kishore	CPC, Vijayawada	Guntur CGST
13.	Kavikondala Srinivasa	CPC, Vijayawada	Tirupati CGST
14.	Paka Bharath Kumar	CPC, Vijayawada	Guntur Audit
15.	A Ramesh Dora	CPC, Vijayawada	Guntur Audit
16.	H Suryanarayana	CPC, Vijayawada	Visakhapatnam CGST

AGT 2022 INSPECTORS
EO (NGO) 03/2022 dated 26.04.2022

17.	R Devendra Kumar	CPC, Vijayawada	Tirupati CGST
18.	S Zakaraiah	CPC, Vijayawada	Guntur CGST
19.	R Srinivasu	CPC, Vijayawada	Visakhapatnam CGST
20.	P L N Raju	Guntur Audit	Visakhapatnam CGST
21.	Manoj Kumar Sethi	Guntur Audit	Visakhapatnam CGST
22.	Karnapu Srinivas	Guntur Audit	Visakhapatnam CGST
23.	Deepak Singh	Guntur Audit	Visakhapatnam CGST
24.	K V Rama Raju	Guntur Audit	CPC, Vijayawada
25.	B Krishna	Guntur Audit	CPC, Vijayawada
26.	K H S R Shiva Kumar	Guntur Audit	Visakhapatnam CGST
27.	B L C Shekhar Reddy	Guntur Audit	Guntur CGST
28.	P Atchuta Ramu	Guntur Audit	Guntur CGST
29.	Kolipaka Srinivasa Rao	Guntur Audit	Guntur CGST
30.	G Gopichand	Appeals	Guntur CGST
31.	Anoop Kumar	DGGI	Guntur CGST
32.	Inder Pal	DGGI	NACIN, Visakhapatnam
33.	Sanapala C Sree Harsha	DGGI	Guntur CGST
34.	Hari Krishna Marada	DGGI	Guntur Audit
35.	Arpit Gupta	Guntur CGST	CPC, Vijayawada
36.	Yesubabu Vanaparathi	Guntur CGST	Guntur Audit
37.	Sanapala Rajesh	Guntur CGST	DGGI vzu A
38.	Brahmani Mudili	Guntur CGST	Visakhapatnam CGST
39.	Vineet Vats	Guntur CGST	CPC, Vijayawada
40.	Hemanth Kushwah	Guntur CGST	CPC, Vijayawada
41.	Nalluri Suresh	Guntur CGST	DGGI vzu A
42.	Ashish Parashar	Guntur CGST	Visakhapatnam CGST
43.	Bala Shankar Mettela	Guntur CGST	Guntur Appeals
44.	Y Siva Prasad	Tirupati CGST	Guntur Audit
45.	Dheeraj Dwivedi	Tirupati CGST	CPC, Vijayawada
46.	G Vishnu Teja Reddy	Tirupati CGST	Guntur Audit
47.	Manjeet Kumar	Tirupati CGST	CPC, Vijayawada
48.	Amit Kumar	Tirupati CGST	CPC, Vijayawada
49.	Deepak Kashmira	Tirupati CGST	CPC, Vijayawada
50.	Ram Kiran K	Tirupati CGST	Guntur Audit
51.	Samrat Raidu Karuparthi	Tirupati CGST	Visakhapatnam CGST
52.	Vaddi Ranganayakulu	Tirupati CGST	CPC, Vijayawada
53.	Paramjeet	Tirupati CGST	CPC, Vijayawada

54.	Mondal Vikram Kumar	Visakhapatnam CGST	DGGI VZU 10
55.	Parul	Visakhapatnam CGST	DGGI VZU 10
56.	Jitender Kumar (DoB- 04.03.1990)	Visakhapatnam CGST	CPC, Vijayawada
57.	Pavan S J Saladi	Visakhapatnam CGST	DRI, Vijayawada Regional Unit
58.	R Ramakrishna	Visakhapatnam CGST	CPC, Vijayawada
59.	Manish Kumar Sharma	Visakhapatnam CGST	CPC, Vijayawada
60.	Pradeep Kumar (DoB -10.04.1988)	Visakhapatnam CGST	CPC, Vijayawada
61.	T Chittinaidu	Visakhapatnam CGST	CPC, Vijayawada
62.	Surya Prakash Guttula	Visakhapatnam CGST	Guntur Audit
63.	A S V S Subramanyam	Visakhapatnam CGST	CPC, Vijayawada
64.	Nemani Eswar	Visakhapatnam CGST	CPC, Vijayawada
65.	Amarnath Padala	Visakhapatnam CGST	CPC, Vijayawada
66.	Vikas Sheokand	On repatriation from loan at DGGI Meerut	Tirupati CGST
67.	B H Sastry Gadepalli	On repatriation from VSEZ	Guntur Audit
68.	K Durga Prasad	On repatriation from VSEZ	Guntur Audit

2. संबंधित दस्तावेजों में आवश्यक प्रविष्टियाँ की जाए। Necessary entries may be made in relevant records.

3. अतिरिक्त आयुक्त (सीसीए), हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय द्वारा जारी ईओ (एनजीओ) संख्या 24/2022 दिनांक 28.03.2022 में उल्लिखित सभी नियम और शर्तें अंतर जोनल स्थानान्तरण पर स्थानान्तरित अधिकारियों के संबंध में अपरिवर्तित हैं।

All the terms & conditions mentioned in EO (NGO) No. 24/2022 dated 28.03.2022 issued by Additional Commissioner (CCA), Hyderabad GST Commissionerate remain unaltered in respect of officers transferred on IZT.

4. बोर्ड के फा.सं. ए-11019/5/2017-एडी.IV दिनांक 16.06.2017 के अनुसार, डीजीजीआई, जोनल यूनिट, विशाखापट्टणम/डीआरआई, क्षेत्रीय इकाई, विजयवाड़ा/नासिन, विशाखापट्टणम क्षेत्रीय परिसर में तैनाती स्थानीय स्थानान्तरण आधार पर (मु.आ.का. की स्वीकृत संख्या से) निदेशालय में कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से दो वर्ष की अवधि के लिए है। निदेशालय में तैनात अधिकारियों के वेतन और भत्ते आहरण एवं सवितरण अधिकारी (डीडीओ), विशाखापट्टणम सीजीएसटी आयुक्तालय द्वारा आहरित किये जाएंगे। डीजीजीआई, विशाखापट्टणम आंचलिक इकाई (वीजेडयू) और डीआरआई, विशाखापट्टणम क्षेत्रीय इकाई (वीआरयू) में तैनात अधिकारियों को संबंधित निदेशालयों द्वारा आवश्यकतानुसार उनकी उप-संरचनाओं के बीच वितरित किया जा सकता है।

In terms of Board's F.No.A-11019/5/2017-Ad.IV dated 16.06.2017, the posting to DGGI, Zonal unit, Visakhapatnam /DGGI, Regional Unit, Vijayawada is on local transfer basis (from the sanctioned strength of CCO) for a period of two years from the date of joining in the Directorate. The pay & allowances of the officers posted to the Directorate will be drawn by the DDO, Visakhapatnam CGST Commissionerate. Officers posted to DGGI, VZU may be further distributed between VZU and VRU as per requirement by the Directorate.

5. क्रमांक 66 के अधिकारी को 26.04.2022 की दोपहर में विशाखापट्टणम मुख्य आयुक्त कार्यालय से कार्यमुक्त किया गया है ताकि वे अपने नए तैनाती के स्थान पर रिपोर्ट कर सकें। Officer at Sl No. 66

stands relieved from the Office of the Chief Commissioner of Visakhapatnam Zone in the afternoon of 26.04.2022 to enable them report to their place of posting

6. निरीक्षकों के संवर्ग में एजीटी 2022 के लिए प्राप्त सभी अभ्यावेदन इस स्थापना आदेश के जारी होने के साथ निस्तारित किए जाते हैं। स्थानांतरण के आदेश के तहत सभी अधिकारियों को 15.05.2022 तक अपने नए पदस्थापन के स्थान पर रिपोर्ट करना है। उक्त अधिकारियों के भारमुक्ति/कार्यभार ग्रहण करने की तिथि के बारे में इस कार्यालय को सूचित करेंगे।

All the representations received for AGT 2022 in the cadre of Inspector stand disposed with the issue of this Establishment Order. All the officers under orders of transfer are to report by **15.05.2022** to their new places of posting. The date of relief / joining shall be intimated to this office.

7. स्थानांतरण के आदेश के तहत सभी अधिकारी कृपया उचित रूप से प्रभार सौंपना / कार्यभार ग्रहण करना सुनिश्चित करेंगे। All the officers under orders of transfer may please ensure proper handing/taking over of charge.

7. यह प्रधान मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क और केंद्रीय कर, विशाखापट्टणम जोन के अनुमोदन से जारी किया जाता है। This issues with the approval of Chief Commissioner of Customs and Central Tax, Visakhapatnam Zone.


(रुचिन गुप्ता / Ruchin Gupta)

अपर आयुक्त / Additional Commissioner

[Issued from file GCCO/II/(3)/32/2022-ESTT-O/o CC-CGST-ZONE-VISAKHAPATNAM Part (2)]

सेवा में

संबंधित व्यक्तियों को (संबंधित आयुक्तालयों / निदेशालयों के माध्यम से)।

To

The Individual officers (through respective Commissionerates / Directorates)

प्रतिलिपि:

1. प्रधान आयुक्त, केंद्रीय कर, विशाखापट्टणम जीएसटी/गुंटूर जीएसटी /तिरुपति जीएसटी / गुंटूर लेखा परीक्षा/ गुंटूर अपील / हैदराबाद (संनिप्रा)।
2. प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क (निवारक), विजयवाड़ा।
3. विकास आयुक्त, वीएसईजेड, दुव्वाडा।
4. अपर महानिदेशक, डीजीजीआई, विशाखापट्टणम जोनल इकाई, विशाखापट्टणम, डीआरआई, हैदराबाद जोनल इकाई एवं नासिन, क्षेत्रीय परिसर, विशाखापट्टणम।
6. मु.ले.अधिकारी/ वे एवं ले. अधिकारी, विशाखापट्टणम/गुंटूर/तिरुपति।
7. सूचना पटल/वेबसाइट/स्टॉक फाइल।

Copy to:

1. The Principal Commissioner / Commissioner of Central Tax, Visakhapatnam CGST / Guntur CGST /Tirupati CGST / Guntur Audit /Guntur Appeals / Hyderabad (CCA).
2. The Principal Commissioner of Customs (Preventive), Vijayawada.
3. The Development Commissioner, VSEZ, Duvvada.
4. The Additional Director General, DGGI, Visakhapatnam Zonal Unit, Visakhapatnam; DRI, Hyderabad Zonal Unit & NACIN, Visakhapatnam CGST Zonal Campus.
5. The Deputy Director, DRI, Visakhapatnam / Vijayawada Regional Units.
6. CAO/PAO of Visakhapatnam/Guntur/Tirupati CGST.
7. Notice Board/website/Stock file.


(रुचिन गुप्ता / Ruchin Gupta)

अपर आयुक्त / Additional Commissioner